空气压缩机
154mm × 100mm × 134mm
3.5kg （空气压缩机：3.1kg；控制器：0.4kg）
采用无刷电机
控制器
协作机器人、搬运机器人等
没有系统气源的环境下供给压缩空气！
小型

小型压缩机
CRP 系列
型号表示方法
CRP10 S 1 B P K V
w ye r tq
q 控制器安装方法
记号 安装方法
S 螺纹安装
D DIN导轨安装注）
注） DIN导轨安装件同包。不附带DIN导轨。
w 电缆长度
记号 电缆长度
1 1m
e 吸气口的消声器
记号 型号 噪音（正压时）
A AN10-01 62dB
B ANB1-01 55dB
无记号 无 75dB
t  残压释放回路的
带快换接头的单向阀
记号 型号 适合管子外径
K AKH06-00 ø6
无记号 — 无
r 高精度数字式压力传感器
记号 型号
P ISE20A-Y-01-J-X603注）
无记号 无
注） 请务必将PNP输出的高精度数字式压力传感
器与控制器连接。本产品将压力传感器与控
制器连接以控制压力，进行停止/启动（卸载/
加载）。
y  残压释放回路的
3通电磁阀
记号 型号
V V124-5LU-M5
无记号 无
注） 导线长300mm的接头、排气口的AN05-M5同
包。
※各产品、零部件请参见规格（P.5、6）。
4
CRP 系列
空气压缩机
使用流体 空气
压缩方式 往复式（无油）
最大喷气压力／真空到达压力 0.55MPa/—70kPa
最大喷气流量／最大吸气流量 10L/min（ANR）
压力控制方式（ON-OFF） 压力传感器
额定时间注1） 连续
噪声注2） 62dB以下（安装AN10-01时）
55dB以下（安装ANB1-01时）
使用温度范围 5～40℃
使用湿度范围 80%RH以下（无结露）
重量 3.1kg
密封材质
滑动部 PTFE树脂
O形圈 HNBR
控制器
设置方法 分离
电源电压 DC24V±10%
额定电流 4.5A（110W）
瞬时最大消耗电流注3） 8A（200W）
LED显示部
POWER 电源ON时绿灯亮
ALARM 红灯亮或红灯闪烁
压力传感器输入规格
IN（压力传感器的输入）